
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 10 станицы Советской 

муниципального образования Новокубанский район 

 
ПРИКАЗ 

 

 01 сентября 2011 года         № 351 

 

 

О создании научного общества учащихся «Поиск» 

 

 

В целях выявления и поддержки одаренных учащихся, развития их 

интеллектуальных, творческих способностей, поддержки научно-

исследовательской деятельности учащихся, повышения социального статуса 

знаний п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать научное общество учащихся «Поиск» (далее НОУ). 

 2. Назначить куратором НОУ заместителя директора по учебно-

методической работе Таскину Светлану Геннадьевну. 

 3. Назначить руководителем НОУ учителя ИЗО и технологии 

Пархоменко Веру Алексеевну. 

 4. Назначить научными руководителями секций: 

 Экология – Панченко Елену Павловну. 

 Математика – Посохова Александра Анатольевича. 

 Технология – Голишева Юрия Петровича. 

 Иностранные языки – Чешко Евгению Александровну. 

5. Утвердить положение о научном обществе учащихся «Поиск» 

МОБУСОШ № 10 станицы Советской (Приложение). 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор МОБУСОШ № 10 

станицы Советской:        Л.Д.Попова 

 

 

 

 

 
 


